

Universitatea de Stat din Moldova

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL Fabianca

DEVIZ OFERTA Nr: 2-1-2

Lucrări de reparație a fațadelor clădirii cu nr. cad. 0100520.031.02 și reconstruirea scării de la intrarea principală din mun. Chisinau, str. 31 August 1989, 78

Retele de alimentare cu apa și canalizare (RAC)

Valoarea de deviz 33 046,14 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	51,2500	52,00	2 665,00
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	10,0000	52,00	520,00
		Total manopera				3 185,00

Materiale:

1.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	12,0000	2,63	31,56
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,5890	96,30	56,72
3.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1330	85,60	11,38
4.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0400	102,36	4,10
5.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,0900	85,60	264,50
6.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,0000	83,65	501,90
7.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,9180	19,95	18,31
8.	2521216717050-1	Teava din material plastic PN16 d-25mm	m	10,2000	28,33	288,97
9.	2521216717050-2	Teava din polipropilena PN16 d-20	m	10,2000	19,95	203,49
10.	2521216720160-11	Teava din material plastic pentru canalizare - 50mm	m	7,2100	35,45	255,60
11.	2521216720160-9	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	7,2100	78,50	565,99
12.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6120	71,21	43,58
13.	2523156719430-1	Cot din material plastic PN16 d-25mm	buc	7,0000	4,85	33,95
14.	2523156719430-2	Cot din material plastic PN16 d-20	buc	7,0000	2,80	19,60
15.	2523156719450-1	Teu din material plastic PN16 d-25mm	buc	4,5000	5,50	24,75
16.	2523156719450-2	Teu din material plastic PN16 d-20	buc	4,5000	5,00	22,50
17.	2523156719460-1	Reductie din material plastic PN16 d-25mm	buc	1,0000	5,33	5,33
18.	2523156719460-2	Reductie din material plastic PN16 d-20	buc	1,0000	4,74	4,74
19.	2523156719530-1	Racord drept M x Fe PN16 d-25mm	buc	10,0000	30,80	308,00
20.	2523156719530-2	Racord drept M x Fe PN16 d-20	buc	10,0000	25,80	258,00

21.	2622102438000	Lavoar	buc	3,0906	485,00	1 498,94
22.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,1209	895,00	2 793,21
23.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar cu mecanism de actionare	buc	1,0302	1 125,00	1 158,97
24.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,0900	972,00	3 003,48
25.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	3,0906	362,00	1 118,80
26.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,1200	185,60	22,27
27.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0400	136,50	5,46
28.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0200	295,60	301,51
29.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,0600	185,30	567,02
30.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,0600	98,65	301,87
31.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,0900	187,50	579,38
32.	2875274201000-5	Robinet cu sfera si liver de actionare d-20	buc	2,0400	132,53	270,36
33.	2875277330522	Mufa antiincendiu d-110	buc	4,0000	452,30	1 809,20
34.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,0000	548,00	1 644,00
35.	2913124201600-6	Robinet cu sfera si liver de avtionare d-15	buc	7,1050	98,65	700,91
36.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,0900	75,20	232,37
37.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0200	875,00	892,50
38.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,0900	73,21	226,22
39.	3220137315778	Decapant	kg	0,1200	124,60	14,96
40.	332051735223-3	Tub de izolatie pentru conductele d-25, ПЭП	m	10,8150	39,08	422,65
41.	332051735223-4	Tub de izolatie pentru conductele d-20, ПЭП	m	10,8150	27,70	299,58
Total materiale de construcții						20 786,63

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,0400	54,00	56,16
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,8380	65,00	54,48
Total utilaje de construcții						110,64

Total	lei	24 082,27
Asigurari sociale	24 %	764,40
Transportarea materialelor	3 %	623,60
Cheltuieli de regie	6 %	1 528,22
Total		26 998,49
Venit	2 %	539,97
Total		27 538,46
Tva	20 %	5 507,68

Total deviz:

33 046,14

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)